
Bestyrelsens	beretning	for	det	første	halvår	og	tanker	om	det	kommende	år.		

Bestyrelsens	første	tid	har	indtil	nu	været	præget	af	mange	spændende	opgaver.	Vi	har	nye	som	gamle	
bestyrelsesmedlemmer	taget	arbejdstøjet	på,	og	heldigvis	overtaget	en	god	og	sund	forening.	

Vi	har	holdt	gode	møder	og	heldigvis	ikke	haft	opgaver	vi	ikke	har	kunnet	løse.	Vi	skal	dog	beklage	at	vi	
måtte	aflyse	sommerfesten,	men	antallet	af	tilmeldinger	hang	bare	ikke	sammen	med	økonomien.	Vi	håber	
dog,	at	vi	kan	gøre	skaden	god	igen	i	2023.		

Det	vi	til	gengæld	har	valgt,	er	at	ligge	planer	vi	tror	på	vil	være	med	til	at	fremtidssikre	vores	dejlige	
område	og	foreningens	/	bestyrelsens	arbejde.	

	

Vi	har	indtil	nu	haft	mange	overvejelser	og	”jern	i	ilden”,	men	i	særdeleshed	har	vi	haft	følgende	punkter	for	
øje	og	prioriteret	at	arbejde	videre	med.	

• Indbetaling	af	kontingent.	Administrering	af	kontingentindbetalingerne	fra	husstandene	har	
været	besværlige	om	meget	lidt	smidige	at	administrere.	Dette	har	betydet,	at	der	af	mange	
årsager	har	været	manglende	betalinger.		Vi	har	hverken	råd	til	det,	ligesom	alle	beboere	er	
ligeligt	forpligtet	til	medlemskab	jf.	lokalplan	m.m.			Derfor	har	vi	i	bestyrelsen	nu	valgt	at	
investere	i	et	bogholderisystem,	der	kan	gøre	dette	arbejde	letter	for	kasseren.	Jeg	vil	gerne	
opfordre	husstandene	til	at	kontrollere	om	de	har	betalt	og	tilmeldt	betalingen	fremadrettet.	
Sådan	at	vi	i	bestyrelsen	kan	koncentrere	os	om	det	der	er	vigtigst:	At	sørge	for	at	vores	
område	hele	tiden	er	præsentabelt.		
	

• Vedligeholdelse	af	det	grønne	/	fællesområde	område.	Vi	overtog	fra	den	afgående	bestyrelse	
en	fint	udarbejdet	materiale	der	indebar	klipning	og	vedligeholdelse	af	det	grønne	område.	Vi	
har	valgt	at	arbejde	videre	med	planen	om,	at	få	beskåret	og	vedligeholdt	vores	grønne	område	
af	professionelt	firma.	Vi	har	dog	valgt	at	tage	de	4	mellemstykker	imellem	vejene	med	i	vores	
nye	planer	og	har	derfor	bedt	flere	firmaer	om,	at	komme	med	et	tilbud	hvor	disse	er	omfattet	
og	alt	træet	bortfjernes	og	modregnes	i	tilbuddet.	Vi	afventer	p.t	nye	tilbud.	Forventningen	er	
dog	at	de	snart	er	klar,	så	et	arbejde	kan	påbegyndes	efter	aftale	med	det	firma	vi	nu	vælger.	
Alle	vil	naturligvis	blive	informeret	om	startdato.		

	
• Set	i	lyset	af,	at	vi	ønsker	et	større	arbejde	i	de	grønne	områder,	har	vi	valgt	at	udskyde	

efterårets	arbejdsdag	til	en	arbejdsweekend	i	foråret,	hvor	vi	så	vil	bruge	krudtet	på	oprydning	
efter	den	store	fældning	/	klipning.		

	
• Vi	vil	ligeledes	i	bestyrelsen	opfordre	alle	medlemmer	til,	at	holde	sig	ajour	på	foreningens	

hjemmeside	og	på	FB,	da	vi	fremadrettet	vil	benytte	disse	som	primær	informations	kanal.			
	

Er	der	spørgsmål	til	ovennævnte	kan	jeg	kontaktes.	

På	bestyrelsens	vegne	

Thomas	Ottesen	
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